Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 20 имени 1 Мая города Евпатории Республики Крым»

ПРИКАЗ

от «27» февраля 2021г.                                                                       №01-21/66

О создании антитеррористической группы,
утверждении системы работы по
противодействию терроризма  и экстремизма
на 2021 год

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по
противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической
комиссии Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководителя: Бабкиной В.И. – Заведующего МБДОУ

Члены группы: Тификова  Л.Р. – медицинская сестра  МБДОУ

Балоночкин А.В. – Заведующий хозяйством

Бабкина Е.Ю. – Специалист по охране труда

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризма и

экстремизма на 2021 год

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ                            В.И.Бабкина

С приказом ознакомлены:

медицинская сестра: Тификова Л.Р.__________________

Заведующий хозяйством: Балоночкин А.В.______________

Специалист по охране труда Бабкина Е.Ю._____________

		2021-03-30T11:27:28+0300
	МБДОУ "ДС №20 ИМЕНИ 1 МАЯ"
	Я являюсь автором этого документа